
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao
152,525,000

01/03/21 Nhóm Van Trang Hoa CMTX T3 2,600,000 155,125,000
01/03/21 Đồng nghiệp USG & Friends CMTX T3 2,800,000 157,925,000
03/03/21 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 156,945,000
03/03/21 Mua 2 kg rau má 40,000 156,905,000
03/03/21 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 156,845,000
03/03/21 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 156,815,000
07/03/21 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 154,855,000
07/03/21 Mua 4 kg rau má 80,000 154,775,000
07/03/21 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 154,655,000
07/03/21 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 154,595,000
07/03/21 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 154,175,000
07/03/21 Mua 3 kg gạo 36,000 154,139,000
07/03/21 Mua 1 kg rau má 20,000 154,119,000
07/03/21 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 154,089,000
07/03/21 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 154,074,000
07/03/21 Mua 2 lít dầu ăn 90,000 153,984,000
12/03/21 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 153,004,000
12/03/21 Mua 2 kg rau má 40,000 152,964,000
12/03/21 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 152,904,000
12/03/21 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 152,874,000
14/03/21 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 150,914,000
14/03/21 Mua 4 kg rau má 80,000 150,834,000
14/03/21 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 150,714,000
14/03/21 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 150,654,000
14/03/21 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 150,234,000
14/03/21 Mua 3 kg gạo 36,000 150,198,000
14/03/21 Mua 1 kg rau má 20,000 150,178,000
14/03/21 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 150,148,000

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO ĐĂK LĂK THÁNG 03/2021

Ngày Chi tiết Thu Chi Tồn

Tồn đầu tháng 03/2021



CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao
14/03/21 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 150,133,000
19/03/21 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 149,153,000
19/03/21 Mua 2 kg rau má 40,000 149,113,000
19/03/21 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 149,053,000
19/03/21 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 149,023,000
21/03/21 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 147,063,000
21/03/21 Mua 4 kg rau má 80,000 146,983,000
21/03/21 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 146,863,000
21/03/21 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 146,803,000
21/03/21 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 146,383,000
21/03/21 Mua 3 kg gạo 36,000 146,347,000
21/03/21 Mua 1 kg rau má 20,000 146,327,000
21/03/21 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 146,297,000
21/03/21 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 146,282,000
26/03/21 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 145,302,000
26/03/21 Mua 2 kg rau má 40,000 145,262,000
26/03/21 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 145,202,000
26/03/21 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 145,172,000
28/03/21 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 143,212,000
28/03/21 Mua 4 kg rau má 80,000 143,132,000
28/03/21 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 143,012,000
28/03/21 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 142,952,000
28/03/21 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 142,532,000
28/03/21 Mua 3 kg gạo 36,000 142,496,000
28/03/21 Mua 1 kg rau má 20,000 142,476,000
28/03/21 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 142,446,000
28/03/21 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 142,431,000

5,400,000 0 13,320,000 2,174,000Tồn cuối tháng 03/2021 142,431,0005,400,000 15,494,000
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